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Mine kjære brødre! 

I verset jeg har lest beordrer vår 

Allmektige Herre følgende: “Tilbe Herren helt 

til døden kommer til deg.” [1] Og i hadithen jeg 

har les sier vår kjære profet (saw) følgende: 

“Den mest elskede gjerning i Allahs åsyn er 

den kontinuerlige, selv om den er liten.” [2] 

Kjære muslimer! 

Vi er inne i Ramadan, sultanen av elleve 

måneder; barmhjertighetens, tilgivelsens og 

velsignelsens måned. Endeløs lovprisning og 

takk til vår Herre som bringer oss til denne 

velsignede måneden igjen, renser oss fra synder 

med fasten, gir oss rikdom med zakah og 

besvarer bønnene vi ber under iftar og sahur.  

Ramadan er en måned da tilbedelsen 

øker, og den åndelige atmosfæren når sitt 

høydepunkt. Tilbedelse er et tegn på den troende, 

en refleksjon av troen i livet. Den er det beste 

kjennetegnet på ønsket om å være nær Allah og 

bestrebelsen på å være en god tjener. Tilbedelse 

er en takknemlighet for de muligheter og 

velsignelser Allah den Allmektige gir. Det er 

tjenerens tilflukt til sin Herre og hans/hennes 

presentasjon av sin situasjon for Ham, som har 

ubegrenset tilgivelse. 

Kjære troende! 

Når en person tilber, oppnår han/hun ikke 

bare belønning, men tilegner seg også gode 

vaner. En person som utfører sine bønner og vet 

at han/hun om kort tid skal fremstå for sin Herre 

til bønn, vil faktisk holde seg borte fra stygge ord 

og stygg oppførsel. På samme måte vil en 

troende som faster under Ramadan ikke bare 

oppnå belønning, men også tålmodighet og 

utholdenhet. Ved å faste beskytter han/hun seg 

mot å være slave av sitt nafs, sine lyster, mot å 

strekke seg mot haram og mot å snakke stygt. 

Hajj og umrah, samtidig som de bidrar til 

å styrke kjærligheten til tawhid og bevisstheten 

om ummaen, minner folk om dommens øyeblikk 

og hvor vanskelig oppgjørets dag vil bli. Folk 

innser at det som er verdifullt i Allahs åsyn, ikke 

er posisjon og stilling, men kun tro, tilbedelse og 

god moral. 

Zakah, sadaqah og fitrah, som er blant 

våre mest dyrebare tilbedelseshandlinger, renser 

og velsigner rikdommen. Den beriker folks 

hjerter, reduserer deres grådighet og lyst på 

verdslige goder, og øker deres takknemlighet. 

Kjære troende! 

Mennesket, som er skapt til å være en 

tjener, forsøker å komme nærmere Allah 

gjennom farz og nafilah tilbedelse. Det forsøker 

å oppnå Hans aksept og kjærlighet. Til slutt blir 

det beæret av Allahs barmhjertighet, hjelp og 

beskyttelse. I en hadith ul-qudsi sier vår 

allmektige Herre følgende: “Min tjener kan 

ikke nærme seg meg med noe mer elskverdig 

enn den tilbedelsen som er farz. Han/hun 

fortsetter å nærme seg meg med nafilah-

tilbedelser. Som et resultat av dette elsker jeg 

ham/henne. Når jeg elsker ham/henne, blir 

jeg hans/hennes hørende øre, seende øye, 

gripende hånd og gående fot. Når han/hun ber 

meg, gir jeg ham/henne. Når han/hun søker 

tilflukt hos meg, beskytter jeg ham/henne.” 

[3] 

Mine ærede brødre! 

Tjenerskapet, som er hensikten med at vi 

kom til verden, er den største ære for oss. La oss 

oppfylle vårt ansvar på en skikkelig måte for å 

være denne æren verdig. La oss i den velsignede 

ramadan-måneden innse bevisstheten om å være 

Allahs tjener og holde den levende i hele livet. 

La oss pynte våre liv med tilbedelse, gode 

gjerninger og god moral. La oss leve med 

bevisstheten om at Allah er med oss hvert 

øyeblikk. 
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